PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

Firmado por assinatura digital em 14/12/2010 14:19 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 45/2010

Sorteio de Juízes Titulares de Vara do Trabalho
integrantes do 1º quinto da lista de antiguidade
para substituir no Tribunal no 1º semestre de 2011.

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, reunido em sua 9ª Sessão ordinária, realizada no dia 13 de dezembro de 2010,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo como Presidente em exercício a
Ex.ma Sra. Corregedora Regional, Desembargadora Vânia Jacira Tanajura Chaves, com
a presença do Representante do Ministério Público do Trabalho, Ex.mo Sr. Procurador
Marcelo Brandão de Morais Cunha, e dos Ex.mos Srs. Desembargadores Elisa Amado,
Marama Carneiro, Paulino Couto, Graça Laranjeira, Valtércio de Oliveira, Tadeu
Vieira, Yara Trindade, Dalila Andrade, Nélia Neves, Lourdes Linhares, Alcino Felizola,
Graça Boness e Sônia França;

considerando o disposto no art. 77 do Regimento Interno desta Corte;

considerando a relação de Juízes Titulares de Vara do Trabalho integrantes do
primeiro quinto da lista de antiguidade, homologada no exercício anterior que não possuem
processos em atraso, conforme Relatório de Produtividade Mensal divulgado no Diário da
Justiça eletrônico do TRT da 5ª Região, edição de 18/11/10, e Boletim Estatístico,
divulgado no mencionado Diário, edições de 30/11 e 07/12/2010, referentes ao movimento
do mês de outubro do corrente ano;

RESOLVE, por unanimidade, proceder ao sorteio dos nomes dos Magistrados a
serem convocados para o Tribunal, para efeito de substituição, no primeiro semestre de
2011 (janeiro a junho), dentre os Juízes Titulares de Vara do Trabalho integrantes do 1º
Quinto da Lista de Antiguidade, na ordem que se segue: Maria de Fátima Coelho Borges
Stern, Léa Reis Nunes, Suzana Maria Inácio Gomes, Paulo Sérgio Silva de Oliveira
Sá, Washington Gutemberg Pires Ribeiro, Eloína Maria Barbosa Machado, Rubem
Dias do Nascimento Júnior, Elvira Maria Borges de Macedo, Washington Dilson
Filgueiras Nunes, Ana Paola Santos Machado Diniz, Lorelei Pereira Barbosa
Cerqueira e Margareth Rodrigues Costa.

2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10110121414395277.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 13 de dezembro de 2010.

Certifico que a presente Resolução Administrativa foi
divulgada no Diário Eletrônico do Tribunal Regional
do Trabalho da 5ª Região, edição 15 de dezembro de
2010.
Em 16.12.2010

Suzana Pereira
VÂNIA J. T. CHAVES Diretora da Sec. do Órgão Especial
Desembargadora Corregedora Regional,
no exercício da Presidência do TRT da 5ª Região

	VÂNIA J. T. CHAVES
	Desembargadora Corregedora Regional,
	no exercício da Presidência do TRT da 5ª Região